
FETÖ’cü erkekler Twitter’da kadın oldu
FETÖ’nün sosyal medya üzerinden fitne girişimleri de polisin kıskacına takıldı. Örgütü canlıFETÖ’nün sosyal medya üzerinden fitne girişimleri de polisin kıskacına takıldı. Örgütü canlı
tutmaya yönelik oluşturulan 109 bin provokatif hesap tek tek belirlendi. İncelemelerdetutmaya yönelik oluşturulan 109 bin provokatif hesap tek tek belirlendi. İncelemelerde
hesapları erkeklerin kullandığı ancak kendilerini kadın olarak gösterdikleri tespit edildi.hesapları erkeklerin kullandığı ancak kendilerini kadın olarak gösterdikleri tespit edildi.
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S osyal medyada sahte hesaplar üzerinden provokatif paylaşımlar yapan 'FETÖ'nün trolleri'
yakayı ele verdi. Emniyet birimlerince FETÖ'cüler tarafından yapılan provokatif

paylaşımlar tek tek incelendi. Polis, 15 Temmuz'un ardından örgüt yapısını canlı tutabilmek için
faaliyet gösteren 109 bin sosyal medya hesabını mercek altına aldı. Hesapları kullanan 45 bin
kişiyi tespit eden polis 7 bin şüpheliyi gözaltına aldı.

ATATÜRKÇÜ YALAN

FETÖ'cülerin, örgüt yapısını korumak için kendini gizleme yöntemini sosyal medya
hesaplarında da kullanması dikkat çekti. İşlem yapılan şüphelilerin yüzde 75'inin Atatürkçü,
yüzde 25'inin ise PKK'lı olarak kendilerini gösterdikleri deşifre edildi. FETÖ'cülerin, kendi
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yüzde 25'inin ise PKK'lı olarak kendilerini gösterdikleri deşifre edildi. FETÖ'cülerin, kendi
söylemlerini paylaşımlar içine sakladıkları belirtildi.

CİNSİYET DEĞİŞTİRDİLER!

Kendilerini gizlemek için farklı taktikler kullanan FETÖ'cülerin sosyal medya profillerinde
cinsiyetlerini de farklı gösterdikleri belirlendi. Yapılan işlemler sonunca şüphelilerin yüzde



95'inin erkek olmasına rağmen kadın profili kullanması dikkat çekti.

Şüphelilerin, iftira, itibar suikastı, hakaret ve küfür içerikli paylaşımlarla toplumsal olaylar
kaşımaya çalıştıkları belirlendi. FETÖ'nün trollerinin, bilgi kirliliği oluşturularak algı oyunu
yaptıkları da saptandı.

 



#FETÖ#FETÖ

 

#Sosyal Medya#Sosyal Medya

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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